

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างฝายน้ำล้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโทง หมู่ที่ 14 ตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F ฝนชุก 1	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานดินขุดและถมกลับ	46	ลบ.ม.	142.00	6,532.00	1.3589	192.96	8,876.33
2	งานคอนกรีต							
	2.1 คอนกรีต ค.2	77.40	ลบ.ม.	2,311.43	178,904.68	1.3589	3,141.00	243,113.57
3	งานเหล็กเสริม							
	3.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	45	กก.	28.96	1,303.20	1.3589	39.35	1,770.92
	3.2 เหล็ก RB Ø 12 มม.	4,440	กก.	28.77	127,738.80	1.3589	39.10	173,584.26
	3.3 ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	35.94	2,515.80	1.3589	48.84	3,418.72
4	งานไม้กันฝาย							
	4.1 ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50	33	ลบ.ฟ.	981.31	32,383.23	1.3589	1,333.50	44,005.57
5	งานไม้แบบ							
	5.1 ไม้ 1" x 8" x 4.00	30	ลบ.ฟ.	504.67	15,140.10	1.3589	685.80	20,573.88
	5.2 ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00	25	ลบ.ฟ.	504.67	12,616.75	1.3589	685.80	17,144.90
	5.3 ไม้อัดหนา 10 มม.	30	แผ่น	365.00	10,950.00	1.3589	496.00	14,879.96
	5.4 ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	87	ตร.ม.	139.00	12,093.00	1.3589	188.89	16,433.18
	5.5 ตะปู	36	กก.	44.24	1,592.64	1.3589	60.12	2,164.24
6	งานหินใหญ่							
	6.1 เรียงหินใหญ่	14	ลบ.ม.	700.00	9,800.00	1.3589	951.23	13,317.22
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
	7.1 ป้ายชั่วคราว	1	แผ่น	350.00	350.00	1.3589	475.62	475.62
	7.2 ป้ายถาวร	1	แผ่น	2,160.00	2,160.00	1.3589	2,935.22	2,935.22
รวมค่าก่อสร้าง								562,693.59

ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

562,693.59

ค่า Factor F (ฝนชุก 1) งานชลประทาน

1.3589

จำเอกประธานกรรมการ

(ชูเกียรติ เขียวขุ่ม)

พันจำเอกกรรมการ

(พิทักษ์ ยืนยงค์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พันบุญ)